
Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Nieuwegein; 

gelezen het voorstel van het presidium d.d. 21 augustus 2018; 

besluit: 

1. Het college opdracht te geven om elke nieuwe raad een voorstel voor te

leggen, om zich te kunnen uitspreken over het project Galecopperdroom,

zodat hiermee de tijdelijkheid van het “pauzelandschap” wordt benadrukt.

2. Het college ruimte te geven voor innovatie door als raad heldere kaders te

stellen bij de start van tijdelijke initiatieven als Galecopperdroom.

3. Het college opdracht te geven om voor tijdelijke projecten als

Galecopperdroom een eenvoudige projectmatige administratie bij te houden

en hierover te rapporteren bij voorjaarsnota en najaarsnota.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 20 september 2018 

J.S.Y. Houtman F.T.J.M. Backhuijs 

griffier voorzitter 

2018-270 


